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GENERALFORSAMLING I GHS 
19 marts 2025 

Afholdt på Grundfos Centeret – Pusterummet kl. 15.30 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent 
Steen Heelund blev valgt til dirigent 
Generalforsamlingen blev erklæret for lovlig varslet. 
 
2. Formandens beretning. 
Kære medlemmer, 
Året 2024 har været et særligt år for Grundfos Hobby Sport, fyldt med festlige begivenheder, 
sportslige sejre og en kontinuerlig positiv udvikling.  
Det er en fornøjelse at dele årets (2024) højdepunkter i min 10. formandsberetning. 
I 2024 (26/2) fejrede vi vores 60-års jubilæum, og det blev markeret med et væld af arran-
gementer i løbet af året, som skabte gode oplevelser for alle der var med og alle der fulgte 
os.  
En stor tak til alle, der bidrog til at gøre jubilæet til noget særligt. 

• 26. februar  Officiel fejring på dagen – reception i Timeout 

• 2. marts  GHS Volleyball Open 

• 19. april  GHS-bowling – 60-års jubilæumsturnering  

• 11. maj  MTB & Race 60-års jubilæumsløb  

• 29. juni  Beach Volley Open  

• 29. juni  Grundfos 60-års Petanque mesterskab  

• 28. august   Udvidet Sundhedscafe    

• 1. september  60-års skydeturnering     

• 5. september  Torsdagsbar – Dansk Havefest   

• 26. September  Jubilæums DANS, VIN og SANG    

• 23. oktober  Hunt and Hike foredrag – Rikke & Trine   

• 26. oktober   60-års jubilæumsturnering i Badminton  

   med indbudte kollegaer fra Tyskland  

• 12. november  Foredrag om Sundhed m/Martin Kreutzer  

• 12. december  GHS-værksteder fylder 50 år  
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Fra forretningsudvalgets side vil vi gerne takke alle der har bidraget til at vores fejring blev 
en stor succes og ligeledes en stor TAK til Grundfos for jubilæumsgaven og fremmødet fra 
Poul Due Jensen, Niels og Minna Due Jensen til vores jubilæums reception. 
 
Internationale arrangementer og sportslige bedrifter:  
 
NDJ-cup 
I november deltog vi stolt med 20 deltagere i den sidste Niels Due Jensen Cup i Tyskland – en 
mindeturnering til ære for Niels Due Jensen, som stiftede denne traditionsrige turnering.  
Den 11. og sidste NDJ-cup der også samtidig markerede BSG's deres 50-års jubilæum, hvilket 
blev en værdig og rørende anledning til både at fejre og mindes. 
Vi var dog ikke bedre gæster end, at vi tog 7 pokaler og den samlede sejr med hjem fra tur-
neringen. En stor tak skal lyde til vores tyske venner for deres varme gæstfrihed – det vil vi 
ikke glemme. 
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WCSG 2024 Catania 
En anden stor begivenhed var vores deltagelse i World Company Sport Games for firmahold, 
hvor vi repræsenterede både GHS og Grundfos.  
Med 26 dedikerede deltagere præsterede vi flot med guld, sølv og bronze i golf, sølv i bue-
skydning og en imponerende 4. plads i volleyball. Det var en fantastisk oplevelse for alle, og 
allerede nu ser vi frem til verdensmesterskaberne i 2026 i Frederikshavn. 
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Vores 6 seje Golfere i Italien – guld til Jan Frandsen og sølv til Christian Stabehl og helt for-
tjent bronze til hele holdet – udover Jan og Christian har vi Torben, Herman, Bjarne og Uffe - 
TILLYKKE 



 

 

 

 

 

 

 

 

Grundfos Hobby - Sport 

Bjerringbro, 21. marts 2025 

 

 

 
En flot sølvmedalje i Bueskydning til GHS’er Carina Achton Nielsen - TILLYKKE 
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Glade deltagere til Volleyball i Catania – Grundfos holdet i de lyseblå trøjer 😊 
 
Aktiviteter og arrangementer i 2024 
 
Året 2024 har igen været endnu et fantastisk og begivenhedsrigt år for GHS  
Med et væld af aktiviteter har vi alle skabt stærke fællesskaber, dyrket sundhed og sociale 
relationer medlemmerne imellem og bygget videre på vores stolte traditioner i Grundfos 
Hobby Sport.  
Her er et tilbageblik på de mange oplevelser, som medlemmerne har deltaget igennem året 
– ud over alle vores jubilæumsarrangementer. 

1. Sport og træning: 

o Badmintonspillerne drager til den årlige Fuglsø træningslejr.  

o HYROX løb - GrundFit 

o GHS løbeklub – ud i det blå  

o Pistolskydning starter 

o Lerdueskydning 

o GHS-fodbold opstart 
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o Craft Paradise Trail i Silkeborg 

o Riffeljagt på Løvenholm gods  

o Jagtfeltskydning og riffelskydning i Vesthimmerland 

o Tennissæsonen starter. 

o Volleyball indendørs starter. 

o Svømning opstart 

o Bowling – kom og vær med – opstart af 2024 sæsonen 

o Gudenåløbet I Bjerringbro 

o GHS-volleyball vinder DGI landsmesterskaberne. 

o Bordtennis året rund  

o Floorball hver uge. 

o Stand Up Paddle board opstart på Gudenåen  

o Årlig Ladywalk I Århus 

o SUP begynderkursus 

o Petanque starter op med træning og turnering 

o GHS-cykeltur 

o Skydning – ugentlige riffel og pistol skydning  

o Skydning – Massiv kundebesøg i vores skydekælder – TAK til instruktørerne 

o Himmelbjergløbet og Egeskovløbet 

o Fyraftensjagt i GHS-skoven 

o GHS fælles skitræning inden alperne 

o GHS Padel Americano turnering 

o Juleafslutningsskydning 

o GHS Badminton jule-affedtningsstævne 
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o Padel i BIKC 

o Dans i Grundfos Hallen  

o Bueskydning ude og inde 

o Golf forårsstævne og efterårsturnering/tur 

o Aktiviteter og arrangementer i Grundfos Aalestrup 

 

2. Fester og sociale arrangementer: 

o GHS torsdag bar med afterski tema. 

o GHS portvinssmagning. 

o Eksklusive vinsmagning på Grundfos centret 

o Internationalt tema i vores torsdagsbar. 

o Torsdagsbar på Timeout terrassen. 

o Julevinsmagning. 

o Brætspilscafé på Grundfos Centret / Timeout starter 

o Board game i Timeout – hounted haloween 

o GHS brætspilsaften og julehygge  

o Rikkes 10 års jubilæum - TILLYKKE 

o Ole Bergs 60-års jubilæum – fejring og anerkendelse fra GHS 

o Årlig fest for udvalgene – DGV i Viborg 

 

3. Sundhed og velvære: 

o GHS sundhedscafé – start det nye år med sunde vaner. 

o Sundhedscafé – nyd foråret med sunde vaner. 

o GHS-sundhed – kom sommeren i møde med sunde vaner. 

o Yoga og Pilatus opstart  
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o Kollegakampen – 2 og 2 med ugentlige træning, vejning m.m. 

4. Stor belægning på alle vores motion- og Fitness hold 

Udflugter og rejser: 

o GHS-skitur til Obertauern i Østrig. 

o Kysttur med fiskeri til Bornholm og det gule rev 

o GHS SUP inviterer på flot tur rundt på Silkeborgsøerne. 

o Trykjagt i Tyskland 

 

5. Kreative og hobbybaserede aktiviteter: 

o Lizette vender tilbage som formand for Hobby aktiviteterne 

o GHS-hobby – glaskurser, Kort-kurser og kreativt værksted. 

o GHS – julelotteri i Grundfos Event hall 

o GHS-julekalender 

o Grundfos Kor med kor sang til flere arrangementer, bla. NDJ-plads i Bjerring-

bro, kirker i omegnen, Grundfos juleafslutning og flot korsang og gestus til Ni-

els Due Jensens begravelse. 

o Værkstederne åbner efter flytning 

Efter stor indsats fra Auto/Snedkerudvalget flyttede værkstederne adresse til 

nye og flotte lokaler på Busbjergvej. 

En fordobling af arealerne for hobby aktiviteter på det nye værksted og dette 

kan også ses af de mange nye og brugere af værkstederne. 

Endnu engang tak til udvalget for den store indsats i forbindelse med flytning 

og etablering.  

 

Efter denne imponerende liste over aktiviteter og arrangementer vil jeg endnu engang rette 
en stor tak til alle vores udvalg og frivillige.  
Jeres engagement, energi og samarbejde har gjort det muligt at gennemføre så mange fan-
tastiske begivenheder.  
Det er vildt og imponerende, og det gør mig – og os alle – enormt stolte over at være en del 
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af Grundfos Hobby Sport. 
 
En imponerende udvikling over 10 år:  
Ser vi tilbage på de seneste ti år, er det bemærkelsesværdigt, hvor meget vores forening har 
udviklet sig. Vi har blandt andet tilføjet: 

• En minigolfbane 

• En multibane  

• En skov til forhindringsløb/OCR, MTB-spor og jagt 

• Et komplet nyt skydeanlæg. 

• Mødelokale til GHS-folket - Timeout 

• Et nyt stort værksted til auto og snedkeri. 

• Med den nye Event hall – har vi mere eller mindre fået Grundfos Hallen 100% tilbage 

til GHS. 

• Etablering af en Funhall – som dog er lukket igen  

• Syng-dig-glad arrangementer med store kunstnere som Søren Sko, Julie Berthelsen 

og Anders Blichfeldt (Big Fat Snake) og snart Ivan Pedersen og Nanna Larsen 

• Foredrag om jagt, sundhed, løb m.m. i Auditoriet 

• Bidrag og hjælp til afholdelse af Grundfos Olympics – vi er i gang med planlægningen 

af Grundfos Olympics 2027 (10. gang !!!) 

Når vi nu ser tilbage på de seneste ti år, er det svært ikke at blive imponeret over, hvor me-
get vi har opnået som forening. Med en betydelig udvidelse af vores faciliteter og en mar-
kant stigning i antallet af arrangementer og aktiviteter, har vi skabt nye muligheder og fæl-
lesskaber, der glæder og gavner vores mange medlemmer. Denne udvikling er et vidnesbyrd 
om styrken i vores fælles engagement, og det er med stolthed, vi ser fremad mod endnu fle-
re spændende initiativer i de kommende år. 
 
 
Et blik på fremtiden:  
 
Medlemsudvikling 
I dag tæller vi næsten 3000 medlemmer, og foreningen fortsætter med at vokse måned for 
måned. Trods de udfordringer, der har været undervejs, er vi vokset med næsten 100 nye 
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medlemmer siden sidste år. Denne imponerende fremgang skyldes det brede udbud af akti-
viteter og arrangementer, der gør GHS til noget helt særligt. Pop-up-arrangementerne i 
Torsdagsbaren har helt sikkert været med til at tiltrække nye, unge medlemmer, og det 
samme gælder vores mange tilbud inden for blandt andet Motion og Fitness, de nye attrak-
tive skydefaciliteter, brætspilscaféen, vinudvalgsarrangementer og et topmoderne værksted. 
Samtidig er det vigtigt at fremhæve, at denne udvikling kun er mulig takket være det store 
engagement fra alle vores udvalg. 
 Hvert enkelt bidrager til den samlede succes og skaber et mangfoldigt og levende forenings-
liv, som vi kan være stolte af.  
En varm velkomst til alle nye medlemmer – vi glæder os til at dele fællesskabet med jer!" 
 
Økonomi 
Vores økonomi er sund, og vi fortsætter med at arbejde målrettet på at skabe nye ind-
tægtsmuligheder.  
Vi har netop afsendt en ansøgning til Ingermarie Due Nielsens Fond, hvor vi håber på positivt 
nyt, der kan bidrage til fremtidige aktiviteter og initiativer. 
I forretningsudvalget har vi gennem året undersøgt og analyseret flere tiltag for at styrke 
økonomien. Vi har blandt andet fokuseret på at tiltrække flere medlemmer og overvejet ju-
steringer såsom kontingentændringer, tilskud til aktiviteter og øget egenbetaling på visse 
områder. Alt sammen med det formål at sikre en bæredygtig og retfærdig økonomisk udvik-
ling. 
Forretningsudvalget har det overordnede ansvar for økonomistyringen, herunder fastlæg-
gelsen af det årlige budget ud fra udvalgenes ønsker og en fair fordeling af ressourcerne på 
tværs af udvalgene.  
Vores mål er at understøtte aktiviteterne bredt og skabe balance mellem udvikling og øko-
nomisk ansvarlighed. 
Som Lene senere vil præsentere, har vi opnået et tilfredsstillende resultat i regnskabet og 
balancen for 2024 sammenlignet med det forventede. 
Dette danner derfor forsat et stærkt fundament, som vi tager med i vores overvejelser, når 
de økonomiske rammer og fremtidige beslutninger skal fastlægges. 
 
Inddragelse af suppleanter i det fremtidige arbejde.  
Som en del af vores overvejelser om GHS' fremtidige arbejde og fordeling af arbejdsbyrden, 
har vi besluttet at inddrage vores suppleanter mere aktivt i både forretningsudvalget og de 
opgaver, der venter forude. Dette initiativ handler ikke blot om at lette arbejdsbyrden, men 
er også et vigtigt skridt i forhold til det generationsskifte, som vi ved vil komme på sigt. 
Ved at inddrage vores 2 suppleanter i det daglige arbejde styrker vi vores evne til at håndte-
re fremtidige opgaver på en effektiv måde. Det sikrer samtidig, at vi bevarer erfaringen og 
kontinuiteten i GHS-arbejdet, uden at vi behøver ændre vedtægterne eller udvide forret-
ningsudvalget. 
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Dette er en spændende mulighed for at udnytte det fulde potentiale i GHS og sikre, at GHS 
står stærkt i mange år fremover.  
 
2025 
2025 tegner til at blive et år fyldt med spændende aktiviteter og arrangementer for GHS. Vi 
planlægger blandt andet at starte en ny tradition – GHS Sportsdag til afholdelse i au-
gust/september.  
Dette bliver en dag dedikeret til sport og fællesskab, hvor deltagerne kan konkurrere i op til 
10 discipliner og aktiviteter. Dagen afsluttes med en festlig fejring. 
Derudover ser vi frem til at deltage i European Company Sports Games, hvor 32 engagerede 
GHS-medlemmer repræsenterer os i discipliner som bordtennis, badminton, volleyball, 
beachvolley, petanque, bowling, padel og golf. Det bliver uden tvivl en oplevelse fuld af 
sportsånd og fællesskab og hvor vi håber at hjemtage medaljer (igen). 
 
I år markerer Grundfos en vigtig milepæl med sit 80-års jubilæum, og GHS vil bidrage med 
hjælp og support til fejringen. Vi er involverede i en række spændende aktiviteter, herunder 
afholdelsen af en udvidet Torsdagsbar, et kæmpe bingo-arrangement i Grundfos Eventhall, 
en virtuel spinningtime med Rikke, samt Grundfos mesterskaber i både minigolf og skydning. 
Fejringen finder sted fra 5. maj til 9. maj 
Endelig skal vi huske at nævne koncerten den 6. april i Grundfos Event Hall, hvor Ivan Peder-
sen, Nanna Larsen og vores eget Grundfos kor med over 50 korsangere vil optræde. Det bli-
ver en fantastisk musikalsk aften, og der er stadig billetter til salg. Jeg opfordrer jer alle til at 
deltage i denne uforglemmelige oplevelse. 
 
Hjemmeside og håndbog 
Også i år vil jeg gerne opfordre jer til at bruge vores hjemmeside, GHS.GRUNDFOS.com, hvor 
I kan finde nyheder og information om vores aktiviteter. På hjemmesiden ligger også vores 
GHS-håndbog, som indeholder mange nyttige oplysninger og detaljer, der kan være til stor 
hjælp i hverdagen.  
Sørg nu for at tage et kig 
 
Afslutning 
Som noget af det sidste i min beretning vil gerne stille spørgsmålet:  
Er der noget, vi i forretningsudvalget kan gøre bedre? Jeres input og idéer er afgørende for, 
at vi fortsat kan udvikle os som forening og skabe aktiviteter og rammer, der imødekommer 
alles behov. Kontakt os i forretningsudvalget hvis I har ideer. 
På vegne af GHS-forretningsudvalg ønsker jeg også at rette en særlig tak til vores udvalgs-
formænd, udvalgsmedlemmer og frivillige. 
En stor tak til alle GHS-medlemmer for jeres aktive deltagelse i aktiviteterne og for jeres 
medlemskab af Grundfos Hobby Sport – uden jer ville foreningen ikke være det samme. 
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Afslutningsvis vil jeg/vi i GHS gerne vise vores dybeste respekt for Niels Due Jensens bort-
gang i september 2024. Niels har gennem årene haft en enorm betydning for Grundfos Hob-
by Sport, med etablering af Grundfos Fritidscenter og Grundfos Hallen.  
Hans støtte og fulde opbakning til GHS har været uvurderlig og har sat et dybt præg på vores 
fællesskab på Grundfos og i Grundfos Hobby Sport.  
Niels' indsats og engagement vil altid blive husket med stor taknemmelighed og ære. 
Sidst, men bestemt ikke mindst, vil jeg gerne udtrykke en stor tak til GHS-forretningsudvalg 
og naturligvis Grundfos. Hos Grundfos vil jeg især fremhæve alle på Grundfos Centret – in-
gen nævnt ingen glemt.  
 
En særlig tak skal også lyde til vores ansatte fitnessinstruktører, Rikke og Camilla, der hver 
dag udfører et fantastisk stykke arbejde for sundheden hos os alle – altid med smittende 
godt humør. I gør en verden til forskel 
Og ikke at forglemme Henrik Vinter og hele skydeudvalget, som året rundt sørger for, at 
Grundfos' kunder får en kæmpe oplevelse i vores skydekælder. 
 I gør et skydegodt arbejde – tak for jeres store indsats 
Alle sammen har vi skabt en forening, vi kan være utroligt stolte af – et GHS, som fortsat har 
potentialet til at vokse og udvikle sig i de kommende år. 
 
Tak 
På GHS-vegne 
Sten Hornbæk Gregersen 
Formand 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Grundfos Hobby - Sport 

Bjerringbro, 21. marts 2025 

 

3.Økonomilederens beretning 
LMB gennemgik 2024 regnskabet til mødet – regnskabet blev godkendt 
Aktiver i alt: 1.226.235, Passiver i alt: 1.226.235 dvs. at regnskabet balancerer. 
Vi havde indtægter på 2.993.392 og udgifter på 3.243.801 hvilket giver et underskud på   
 -71.744 kr. 
 
 
4.Økonomilederens fremlæggelse af budget for 2025 
Lene gennemgik budgettet for 2025. 
Indtægter 3.073.080 kr. og udgifter for 3.527.637kr. hvilket er et underskud på 454.557 kr.  
Regnskabet bliver lagt på GHS hjemmesiden sammen med referatet. 
 
5. Gennemgang af årets aktiviteter 
Se formandens beretning 
 
6. Valg af FU medlemmer (vælges for en 2-årig periode)  
 

• FU- medlem  Sten H. Gregersen – modtager genvalg 

• FU- medlem  Anette Solberg – modtager genvalg 
 
Begge 2 blev genvalgt 
 
 7. Valg af 2 suppleanter (vælges for 1-årig periode) 
 
På valg var følgende: 

• 1. suppleant: Jesper Wiik 

• 2. suppleant: Henrik Vinter – Modtager ikke genvalg 
 

FU foreslog Heidi Lassen som 2. suppleant. Jesper blev genvalgt og Heidi blev valgt 
Fremover skal suppleanterne inddrages mere, de har dog ikke stemmeret. 
 
8. Valg af revisor (vælges for 1-årig periode) 
 

• Revisionsfirma Jørgen Løbner – Modtager genvalg 
Jørgen Løbner blev valgt. 
 
9. Indkomne forslag  

• Der var 1 forslag fra GHS Forretningsudvalg. 
Gratis medlemskab for studiemedarbejdere og praktikanter. 
Forslaget blev ikke godkendt 
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10. Eventuelt 
Uddeling af vandrepokaler 
 
Poul Due Jensens mindepokal – Kaj Berthelsen 
 
Denne pokal uddeles til en person, som gennem nytænkning og igangsætning af nye aktivite-
ter har gavnet GHS og været til inspiration for medlemmerne.  
 
Poul Due Jensens Mindepokal  
Denne ærefulde pokal tildeles en person, der gennem nytænkning og igangsætning af nye 
aktiviteter har bidraget markant til GHS og inspireret vores medlemmer. 
 
I år går den til en person, som sammen med sit udvalg har haft stort fokus på at fremme so-
cialt samvær gennem vores Timeout- og Torsdagsbar-aktiviteter.  
Udvalget med formanden Kaj i spidsen har været drivkraften bag disse kvartalsvise arrange-
menter med temaer, super quizzer samt god mad og drikke. 
Populariteten er vokset så meget, at vi nu må tage kantinen i brug, da op mod 200 deltagere 
deltager i disse eftertragtede events. 
Derudover har udvalget og Kaj stået bag den store havefest med mad og musik, som blev 
afholdt i forbindelse med vores 60-års jubilæum. 
Et helt oplagt valg til at modtage denne pokal er derfor formanden for Torsdagsbar-udvalget, 
Kaj Berthelsen. 
Tak til Kaj for din store indsats! 
 
Tak til sidste års pokalmodtager – Ejvind Jensen (Ørnen) 
 
 
Henning Jørgensens mindepokal – Heidi Lassen 
 
Denne pokal uddeles til et medlem, som gennem sit virke i GHS har vist engagement og ud-
holdenhed til glæde for GHS og dets andre medlemmer. 
 
Henning Jørgensens Mindepokal 
Denne pokal uddeles til et medlem, der gennem sit virke i GHS har udvist enestående enga-
gement og udholdenhed til stor glæde for GHS og dets medlemmer. 
I år går pokalen til en utrættelig og engageret person, der gennem mange år trofast har vare-
taget opgaverne inden for volley- og beachvolley-udvalget.  
Hun har været en stærk drivkraft og har altid selv gået forrest i spillet.  
Gennem sin indsats har hun vundet mange trofæer og været til stor inspiration for os alle. 
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Derudover har hun i mange år været med til at arrangere vores ture til verdens- og europa-
mesterskaberne i firma idræt – en indsats, vi skylder hende en tak for. 
Det er derfor med stor glæde, at Henning Jørgensens Mindepokal i år tildeles Heidi Lassen 
for hendes store og vedvarende bidrag til GHS. 
Tillykke til Heidi, og tak for din enestående indsats! 
 
Tak til sidste års pokalmodtager – Ole G. Knudsen  
. 
Uddeling af donation 

• 2024/2025 
Hospitalsklovnene fik en donation på 4.375 kr.2024 

• Børnenes ven – Minna Due Jensens fond en donation på 8000 kr.  
(overrakt til GHS 60-års jubilæumsreception den 26/2 2024 i anledning af Minnas 80-
års fødselsdag) 
 

Kommentar fra en deltager: Når der er genvalg, skal der spørges om der er andre der ønsker 
at stille op. Ordstyren beklagede fejlen. Valget skulle ikke tages om. 
 
Kirsten Littau, syntes det er urimeligt at pensionister skal betale for 1 års kontingent. 
Kaj Johannesen mener det er en fejl at det blev kommunikeret at det blev besluttet på gene-
ralforsamlingen 2024, det var dog en fejl. Beslutningen blev taget af FU for at lette Lene og 
Anettes arbejde. 
 
Henrik Vinter: Han spurgte forsamlingen om nogle af udvalgene vil stille op med nogle frivil-
lige til 4ever festival i Viborg d. 20-21. juni. Han har spurgt Jesper Richter om det kan komme 
ind under Voluntary programmet, det er ikke en mulighed da det er et kommercielt arran-
gement. 
 
Jan Frandsen spurgte om medarbejdere fra Euro Water kan blive medlem af GHS, det kan de 
på lige for med Sintex og Aalestrup. 
Der er nok ikke reklameret godt nok. 


